
Vista la deliberazione di G.M. n. 5 del 22.01.2009 con la quale è stato assunto
con contratto a tempo indeterminato e parziale (n.18 ore settimanali) n.1
istruttore di vigilanza - cat. C1, il sig. Pomponi Mauro con decorrenza dal
01.02.2009;
Considerato che il territorio comunale è stato interessato da ben quattro eventi
sismici di forte entità del 24.08.16 – 26.10.16 – 30.10.16 e 18.01.2017 e colpito
dalle abbondanti nevicate e piogge nel mese di gennaio 2017;
Rilevato che con l'attuale personale a disposizione negli uffici comunali
-nell'area vigilanza è presente n.1 istruttore direttivo di vigilanza, e pertanto, il
Comune di Colledara non riesce a far fronte ai numerosi compiti istituzionali,
quali pubblicazioni all’albo pretorio on-line, p.c., affissioni e soprattutto al
numeroso disbrigo delle pratiche urgenti post emergenza sisma e post
emergenza neve;
Ritenuta la necessità di integrare, per ragioni attinenti all'ufficio, l'orario di lavoro
da n. 18 ore settimanali a n. 34 ore settimanali, con decorrenza dal 07.10.2017
al 30.11.2017, del dipendente a tempo indeterminato e parziale: Pomponi
Mauro;
Acquisito il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000;
Acquisito il parere di regolarità contabile come allegato alla presente sotto la
lettera A);
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Con votazione unanime;

D E L I B E R A

1) Di integrare l'orario di lavoro e di servizio da n. 18 ore settimanali a n. 34
settimanali, fino al 30.11.2017, nei limiti del parere reso da responsabile
dell’Area finanziaria allegato alla presente, per ragioni attinenti al buon
funzionamento dell’Ufficio di Vigilanza, del seguente personale dipendente del
Comune con contratto a tempo indeterminato e parziale: sig. Pomponi Mauro
con la qualifica di istruttore di vigilanza nell'area contabile, C1.

2) Di Trasmettere il presente atto all’ufficio personale per gli adempimenti
conseguenti.

*****************************************************************


